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RESULTATS ABSOLUTS XXXIV Cursa de la Constitucio
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 Parcial gz!\tr'gng_Oficial m/km T_Real
1 230 Jose Antonio Planells Garcia 1975 Club Hotel Pacha 1- M35 2-0:31:45 00840  (:40:25 322 0:40:24
2 147 Ricardo Rueda Fernandez 1980 Club Atletisme Hotel Pacha 1- M30 1- 0:31:45 | 0:08:46  (0:40:31 323  0:40:29
3 223 Samuel Angel Urbano Segui 1977 Club D"Atletisme El Hotel Pa 2- M35  3- 0:32:24  0:09:01 0:41:25 327  0:41:23
4 172 Ibrahim Lagdhassi 1994 C.A. Pitius 1- M20  4- 0:33:07 [ 0:09:17  (0:42:24 332 0:42:23
5 217 Isidro Gil Ramos 1974 Independiente 3- M35 5-0:34:00 0:09:44  (:43:44 339 0:43:44
6 237 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pacha 1- M45 6 0:35:24 0:09:40  ():45:04 345 0:45:04
7 221 Esteban De Las Heras Rusifiol 1960 Club Hotel Pacha 2-M45 7- 0:35:24 | 0:09:43  (0:45:07 346  0:45:05
8 173 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedra 4- M35 8- 0:35:49 | 0:0956  (:45:45 3149  0:45:43
9 134 Sergio Garcia Gonzalez 1977 5- M35 12- 0:36:10 | 0:10:02  (0:46:12 351 0:46:11
10 129 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha 6- M35 9- 0:35:56 | 0:10:26 1 (0:46:22 352  0:46:20
11 144 Alberto Saez Mufioz 1980 2- M30 17- 0:36:26 | 0:09:57  0:46:23 352 0:46:22
12 214 Marti Juan Mayans 1989 Grup Esportiu Espalmadord 3- M30 14- 0:36:22 0:10:02 0:46:24 3:52 0:46:22
13 165 Antonio Sufier Torres 1961 C.A. Pitius 3- M45 11- 0:36:09 | 0:10:21 (0:46:30 3:53  0:46:29
14 220 Juan Antonio Clapés Martinez 1972 Ibiza Trail 7- M35 13- 0:36:11 | 0:10:24  0:46:35 353  0:46:33
15 124 Juan Jose Tur Rosello 1973 C. Ciclista Sant Antoni 8- M35 10- 0:36:08 | 0:10:29  (:46:37 3:53 0:46:35
16 151 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts 4- M30 15- 0:36:23 | 0:10:16 (:46:39 353  0:46:36
17 240 Diego Ojeda Navio 1980 Ciclos Quintana 5- M30 16- 0:36:24 | 0:10:16 (0:46:40 3:53 0:46:39
18 231 Alex Figueiras Pérez 1993 Club Vela Formentera 1- M23 19- 0:36:52  0:10:14  (:47:06 3:56 0:47:05
19 156 Jose Carlos Afibarro Juan 1986 Independiente 6- M30 21- 0:37:03 | 0:10:08  (:47:06 3:56 0:47:05
20 232 Antonio Fernandez Rey 1974 Club Hotel Pacha 9- M35 20- 0:36:57  0:10:18  (:47:15 356  0:47:15
21 132 Juan Jose Escandell Mayans 1977 Grup Esportiu Espaimador d 10- M35 18- 0:36:49 [0:10:31° ~ 0:47:20 3:57  0:47:17
22 127 Edu Navarro Cardona 1975 Restaurante El Barco 11- M35 23- 0:37:04 0:10:19 0:47:23 357 0:47:19
23 233 Nicoléas Lebrén Barrera 1990 7- M30 22- 0:37:04 | 0:10:33 . (0:47:37 3:58  0:47:36
24 208 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts 12- M35 26- 0:37:26 | 0:10:25 © (0:47:51 359  0:47:47
25 160 Indre Barkute Saldarriaga F1987 1- F30 24- 0:37:22 | 0:10:31  (0:47:53 359 0:47:51
26 120 Susana Gavila Valls F1972 Club Hotel Pacha 1- F35 27- 0:37:28 | 0:10:25  (:47:53 3:59 0:47:53
27 245 Alejandro Ruzafa Pedrosa 1992 Fisiofingers 2- M23 25- 0:37:22 | 0:10:48  ():48:10 401  0:48:05
28 248 Victor Costa Bonet 1985 Club Hotel Pacha 8- M30 30- 0:37:45 [ 0:10:33 1 0:48:18 4:02  0:48:17
29 211 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts 9- M30 29- 0:37:44 | 0:10:36  ():48:20 402  0:48:17
30 71 Bartolome Bonet Trias 1958 C.A. Pitius 1- M55 28- 0:37:36 | 0:11:04 (:48:40 4:03 0:48:38
31 115 Chema Martinez 1970 Club Hotel Pacha 13- M35 31- 0:37:49  0:10:57 (0:48:46 404  0:48:45
32 137 Marc Mari Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas 10- M30 32- 0:38:13 | 0:10:45 ~ (:48:58 4:05 0:48:57
33 205 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 10 14- M35 35- 0:38:40 | 0:10:446  (0:49:26 4:07 0:49:24
34 108 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eularia 4- M45 34- 0:38:26 0:11:04 0:49:30 4:08 0:49:28
35 180 Alejandro Castello Mari 1976 15- M35 38- 0:39:02 | 0:10:31  (:49:33 4:08  0:49:28
36 222 Jose Fco. Costa Mari 1980 C.E. Matzinats 11- M30 37- 0:38:56 | 0:10:46  (:49:42 409  0:49:38
37 136 Javier Lopez Lopez 1978 12- M30 39- 0:39:05 | 0:10:46  (0:49:5] 4:09 0:49:51
38 235 Pedro Serra Mayans 1973 Grup Esportiu Espalmador d 16- M35 33- 0:38:15 | 0:11:40  (:49:55 4:10  0:49:53
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Dorsal
227

Nom i Llinatges
Antonio Serra Juan
Vicente Sala Torres
Antonio Serra Torres
Javier Murias Dieguez
Ruben Sanchez Sixto
Adan Ferrer Ribas
David Tur Carbonell
Gustavo Quirds Suarez
Antonio Carrefio Poley
Jose Roig Serra
Francisco Jose Perez Hernandez
German Stihl Rodriguez
Diego Corona Bonet
José Gonzalez Ferragut
Desiderio Ferrer Mari
Blas Gomez Ortiz
Manuel Hernadez Serra
Jesus Alonso Cabello
Jose Antonio Colomar Ramon
Bartolome Roig Torres
Juan Luis Nufiez Ribas
Joan Tur Tur
Jose Antonio Reverte Lorenzo
Saul Arias Soriano
Guillem Alemany Del Castillo
Jordi Vidal Mari
Tomas Paris Hidalgo
Julio Coca Carrasco
Lluis Marquez Rosales
Fco Javier Martin Parejo
Natalia Felipe Miralles
Beatriz Santos Ferrer
Julio Garcia Sanchez
Eduard Tormo Foraster
Antonio Torres Tur
Eduardo Estévez Ramos
Jaume De La Portilla Colom
Isidor Torres Mayans
Jose Ferrer Colomar
Juan Mari Riera
Rafael Maria Fernandez Nievas
Sabina Corral Moreno
Vicent Llorens Mari
Benjamin Vela Alguacil
Javier Gonzalez Granado
Domingo Vicaria Uso
Jordi Salewski Pascual
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Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat
1976 Club Atletisme Santa Eularial7- M35
1983 C.E. Matzinats 13- M30
1980 C.E. Matzinats 14- M30
1976 Corre Que Se Las Pela Y Vic18- M35
1983 15- M30
1995 Formentera 2- M20
1973 Club Hotel Pacha 19- M35
1967 Triatlé Santa Eularia 5- M45
1962 Club Atletisme Santa Eularia 6- M45
1965 C.A. Pitius 7- M45
1980 Triatlé Santa Eularia 16- M30
1976 C.E. Master Team 20- M35
1977 Corre Que Se Las Pela Y Vic21- M35
1971 G.E.Espalmador 22- M35
1975 23- M35
1969 Grup Esportiu Espalmador D 24- M35
1981 Independiente 17- M30
1980 18- M30
1975 Palangres Eixuts 25- M35
1956 Grup Esportiu Espalmador d 2- M55
1967 Dc-10 8- M45
1978 19- M30
1977 26- M35
1960 9- M45
1971 Grup Esportiu Espalmador d 27- M35
1975 Grup Esportiu Espalmador d 28- M35
1970 Club Atletisme Santa Eulalia 29- M35
1978 Arkasas City 20- M30
1971 30- M35
1969 Grup Esportiu Espalmador d 31- M35

F1977 Triatlo Santa Eulalia 2- F35

F1981 Triatl6 Santa Eularia 2- F30
1984 21- M30
1970 32- M35
1972 33- M35
1994 3- M20
1972 G.E. Ciclos Quintana 34- M35
1978 22- M30
1968 Formentera 35- M35
1968 36- M35
1977 Paguerraners 23- M30

F1980 C.E Matzinats 3- F30
1980 Grup Esportiu Espalmador d 24- M30
1967 Independiente 10- M45
1966 11- M45
1966 Independiente 12- M45
1982 25- M30
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1 Parcial
0:39:13
0:39:54
0:39:06
0:38:48
0:39:18
0:39:52
0:39:08
0:40:03
0:39:56
0:39:47
0:40:04
0:40:03
0:40:31
0:41:00
0:40:56
0:40:36
0:41:21
0:41:23
0:41:00
0:41:47
0:41:51
0:41:14
0:41:47
0:42:00
0:42:11
0:42:11
0:41:56
0:41:56
0:42:38
0:42:47
0:42:46
0:43:04
0:43:41
0:44:19
0:44:33
0:44:27
0:45:13
0:44:30
0:44:43
0:44:44
0:44:28
0:44:59
0:44:44
0:46:05
0:45:31
0:45:17
0:45:43

Iti -
garlg?gﬁ_Oflmal m/km T_Real

0:10:52 (:50:05 410 0:50:01
0:10:18  (:50:12 411  0:50:07
0:11:22 (:50:28 412  0:50:23
0:11:48  (0:50:36 413  0:50:32
0:11:23 (:50:41 413  0:50:41
0:10:56  (0:50:48 414 0:50:41
0:11141 (:50:49 414 0:50:46
0:11:06 0:51:09 4:16 0:51:08
0:11:24 (:51:20 417 0:51:19
0:11:33 (0:51:20 417 0:51:18
0:11:30  (:51:34 418 0:51:32
0:11:35  (:51:38 4:18 0:51:35
0:11:22 (:51:53 419 0:51:49
0:11:00  (:52:00 420 0:51:56
0:11:23 (0:52:19 422 (0:52:14
0:11:47  (:52:23 422 0:52:20
0:11:111 (:52:32 423 0:52:27
0:11:18  (:52:41 423 0:52:37
0:11:50  (:52:50 424 0:52:47
0:11:38 (:53:25 427 0:53:19
0:11:41 (:53:32 428 0:53:29
0:12.20  (:53:34 428 0:53:34
0:12:07 (0:53:54 4:30 0:53:51
0:11:55  (:53:55 4:30 0:53:49
0:11:49 (0:54:00 430 0:53:58
0:11:53 0:54:04 430 0:53:59
0:12:12 (:54:08 431 0:54:04
0:12:19 0:54:15 431 0:54:12
0:11:57  (:54:35 4:33 0:54:28
0:12:11 0:54:58 4:35 0:54:54
0:12.23  (:55:09 4:36 0:55:07
0:12:24 0:55:28 4:37 0:55:23
0:12.23  (:56:04 440 0:56:01
0:11:55 0:56:14 441  0:56:10
0:12:17 (:56:50 444 0:56:47
0:12:30 0:56:57 445 0:56:57
0:11:48  (:57:01 445 0:56:53
0:12:34 0:57:04 445 0:56:59
0:12:31 (:57:14 4146 0:57:08
0:12:36 0:57:20 447 0:57:16
0:12:58 0:57:26 4147 0:57:18
0:12:32 0:57:31 448 0:57:31
0:12:48 0:57:32 4148 0:57:31
0:11:38 0:57:43 449 0:57:37
0:1220  (:57:51 449 0:57:44
0:12:47 0:58:04 450 0:57:57
0:12:27 (:58:10 451 0:58:05
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat LParcial  harciq T_Oficial m/km T_Real
86 246 Carmen Rosa Barrio Gonzalez F1970 Independiente 3- F35 84-0:45:22 | 0:12:56  ():58:18 452 0:58:18
87 140 Vicente Torres Colomar 1978 26- M30 81- anor I STy ¢>' 01583t
88 163 Eduard Fontdevila Bosch 1993 Bernat Dropo Team 3- M23 88- 0:46:33 | 0:13:14 (:59:47 4:59  0:59:40
89 219 Roger Salvadé Bosch 1984 Matats Team 27-M30 89- 0:46:33 [ISHAT | 0:50:47 459  0:59:41
9 139 Alberto Tur Mayans 1978 28- M30 91- 0:47:53 | 0:12:45  1:00:38 5:03  1:00:34
91 143 Indra Roig Riera F1980 Ibztrainer 4 Fao 93 oaros m— ECEUEE ©°  1:00:50
92 130 Gustavo Gerlo Giglioni 1976 37- M35 94-0:48:04 | 01309 1:01:13 506 1:01:10
93 105 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente 13- M45 90- 0:47:50 | 0:13:35  1:01:25 507 1:01:18
94 170 Antonio De Santis 1982 Italya 4 Ever 29- M30 92- 0:47:55 | 0:13:34  1:01:29 5:07 1:01:27
95 182 Carlos Mari Clapés 1974 Formenterers Solidaris ~ 38- M35 97- 0:50:16 01334 1:03:50 519 1:03:44
9% 187 Arcadi Escandell Tur 1963 14- M45 96- 0:50:16 | 01834 1:03:50 519 1:03:44
97 101 Fermin Mufioz Serrano 1949 Es Verrus De Ses Salines ~ 3- M55 99- 0:50:20 | 0:43:41  1:04:01 520 1:03:56
98 109 Lina Tur Muntaner F1966 Independiente 4- F35 101- 0:50:38 | 0:43:47 1:04:25 5122 1:04:22
99 225 Alba Furniet Exposito F1985 5- F30 9504955 0453 1:04:48 524 1:04:44
100 178 Juan Roig Juan 1977 C.E. Matzinats 39- M35 102- 0:50:39 | 0:14:14 1:04:53 524  1:04:47
101 166 Juan Escandell Mayans 1961 Grup Esportiu Espalmador d 15- M45 98- 0:50:18 01439 1:04:57 525 1:04:53
102 119 Enric Beltran Mari 1972 40- M35 100- 0:50:35 | 0:14:43 1:05:18 527 1:05:12
103 175 Jaime Martin Martin 1983 30- M30 105- 0:50:53 | 0:14:25  1:05:18 5:27  1:05:09
104 183 Francisca Cardona Planells F1970 Club Hotel Pacha 5- F35 106- 0:51:11 [0:14:11 - 1:05:22 527 1:05:19
105 106 Eduardo Estévez Pérez 1964 Independiente 16- M45107- 0:51:31 | 0:15:10  1:06:41 5:33  1:06:34
106 148 Jaume Llorens Mari 1980 Grup Esportiu Espaimador d 31- M30 103- 0:50:40 | 0:16:11 1:06:51 5:34  1:06:45
107 155 Carlos Escriva Heredero 1985 32- M30 104- 0:50:40 | 0:16:11 1:06:51 5:34  1:06:44
108 126 Carolina D\'Amico Rebord F1975 6- F35 109- 0:54:10 | 0:14:41  1:08:51 5:44  1:08:45
109 247 Francisco Bermell Marti 1960 Cash Loto 17- M45 111 0:55:11 | 04346 1:08:57 545 1:08:50
110 162 Sergio Ferrer Juan 1990 33- M30 113- 0:55:39 | 0:13:30  1:09:09 5:46  1:09:01
111 107 Micaela Monferrer SangiEsa F1964 Grup Esportiu Espalmador d 7- F35 108- 0:54:09  0:15:12° ~ 1:09:21 5:47  1:09:17
112 260 Carolina Hammer F1976 Formentera 8- F35 110- 0:54:45 | 011550 1:10:35 5:53  1:10:26
113 177 Elisa De Miguel Sanchez F1978 6- F30 112- 0:55:117 | 04639 1:11:56 6:00 1:11:48
114 224 Vicent Rosello Baidez 1980 C.E. Matzinats 34- M30 117- 0:56:11 | 0:16:04 |~ 1:12:15 6:01  1:12:11
115 142 Anabel Garcia Treijo F1979 Grup Esportiu Espalmador d  7- F30 114- 0:55:47 | 0:16:45 1:12:32 6:03  1:12:28
116 179 Susana Garcia Treijo F1977 Grup Esportiu Espalmador d 9- F35 118- 0:56:44 | 0:16:01  1:12:45 6:04 1:12:43
117 261 Mariano De Rivera 1967 Formentera 18- M45 119- 0:56:57 | 04641 1:13:08 6:06  1:13:00
118 158 David Quiros Polo 1986 35- M30 115- 0:56:03 | 0:17:40 1:13:43 6:09  1:13:39
119 159 Antonio Leo Romero 1986 36- M30 116- 0:56:03 | 0:17:40  1:13:43 6:09  1:13:39
120 114 Daniel Sachez Nicolas 1970 41- M35 121- 0:58:03 | 0:15:53 1:13:56 6:10 1:13:48
121 123 Carmen Ramirez Portero F1973 10- F35 122- 0:58:03 | 01553 1:13:56 6:10 1:13:48
122 145 Antonio Jesus Sanz Igual 1980 37- M30 120- 0:58:02 | 0:18:54 1:13:56 6:10  1:13:47
123 206 Angel Castillo Torres 1977 42- M35 125- 0:58:06 | 04601 | 1:14:07 611  1:13:59
124 149 German Perez Mari 1981 Grup Esportiu Espaimador F 38- M30 123- 0:58:05 0:16:02  1:14:07 6:11  1:13:59
125 169 Maria Magdalena Moya Siquier ~ F1980 8- F30 124- 0:58:06 04601  1:14:07 611 1:13:59
126 154 Maribel Escandell Guasch F1984 9- F30 126- 1:05:21 | 0:19:57 1:95:18 7:07  1:25:14
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SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 160 Indre Barkute Saldarriaga 1987 1- F30 24-0:37:22 0:47:53 359 0:47:51
2 152 Beatriz Santos Ferrer 1981 Triatl6 Santa Eularia 2-F30 70-0:43:04 0:55:28 4:37 0:55:23
3 204 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats 3-F30 80-0:44:59 (:57:31 4148 0:57:31
4 143 Indra Roig Riera 1980 Ibztrainer 4- F30 93-0:47:58 1:00:59 5:05 1:00:56
5 225 Alba Furniet Exposito 1985 5- F30 95-0:49:55 1:04:48 51224 1:04:44
6 177 Elisa De Miguel Sanchez 1978 6- F30 112-0:55:17 1:11:56 6:00  1:11:48
7 142  Anabel Garcia Treijo 1979  Grup Esportiu Espalmador d 7- F30 114-0:55:47  1:12:32 6:03  1:12:28
8 169 Maria Magdalena Moya Siquier 1980 8- F30 124-0:58:06 1:14:07 611  1:13:59
9 154 Maribel Escandell Guasch 1984 9- F30 126-1:05:21 1:25:18 7:07 1:25:14

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T Oficial m/km T_Real
1 120 Susana Gavila Valls 1972 Club Hotel Pacha 1- F35 27-0:37:28 (0:47:53 359 0:47:53
> Natalia Felipe Miralles 1977 Triatlo Santa Eulalia 2-F35 68-0:42:46 (0:55:09 4:36 0:55:07
3 246  Carmen Rosa Barrio Gonzalez 1970  Independiente 3-F35 84-0:45:22 (0:58:18 452 0:58:18
4 109 Lina Tur Muntaner 1966 Independiente 4- F35 101-0:50:38 = 1:04:25 522 1:04:22
5 183 Francisca Cardona Planells 1970 Club Hotel Pacha 5- F35 106-0:51:11 1:05:22 527 1:05:19
6 126 Carolina D\'Amico Rebord 1975 6- F35 109-0:54:10 1:08:51 5144 1:08:45
7 107 Micaela Monferrer SangiiEsa 1964  Grup Esportiu Espalmadord 7- F35 108-0:54:09  1:09:21 5147  1:09:17
8 260 Carolina Hammer 1976 Formentera 8- F35 110-0:54:45 1:10:35 553 1:10:26
9 179 Susana Garcia Treijo 1977 Grup Esportiu Espalmadord 9- F35 118-0:56:44  1:12:45 6:04  1:12:43
10 123 Carmen Ramirez Portero 1973 10- F35 122-0:58:03 1:13:56 6:10  1:13:48

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 172 Ibrahim Lagdhassi 1994  C.A. Pitius 1-M20  4-0:33:07 0:42:24 332 0:42:23
2 189 Adan Ferrer Ribas 1995 Formentera 2-M20 45-0:39:52 (0:50:48 414 0:50:41
3 164 Eduardo Estévez Ramos 1994 3-M20 73-0:44:27 (0:56:57 4145 0:56:57
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PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 231 Alex Figueiras Pérez 1993 Club Vela Formentera 1-M23 19-0:36:52 (0:47:06 3:56 0:47:05
2 245  Alejandro Ruzafa Pedrosa 1992 Fisiofingers 2-M23 25-0:37:22  (0:48:10 4:01  0:48:05
3 163 Eduard Fontdevila Bosch 1993  Bernat Dropo Team 3-M23 88-0:46:33  0:59:47 459  0:59:40
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal
1 147
2| 144 |
3 214
4 151
5 240
6 156
7 233
8 248
9 211
10 137
uo 222
12 136
13 251
14 203
15 174
16 239
17 150
18 146
19 141
20 135
21 228
22 138
23 69
24 207
25 153
26 140
27 219
28 139
29 170
30 175
31 148
32 155
33 162
34 224
35 158
36 159
37 145
38 149

Nom i Llinatges Any nax
Ricardo Rueda Fernandez 1980
Alberto Saez Mufioz 1980
Marti Juan Mayans 1989
Kiko Garcia Sanchez 1981
Diego Ojeda Navio 1980
Jose Carlos Afiibarro Juan 1986
Nicolas Lebrén Barrera 1990
Victor Costa Bonet 1985
Oscar Tur Guasch 1981
Marc Mari Torres 1978
Jose Fco. Costa Mari 1980
Javier Lopez Lopez 1978
Vicente Sala Torres 1983
Antonio Serra Torres 1980
Ruben Sanchez Sixto 1983
Francisco Jose Perez Hernandez 1980
Manuel Hernadez Serra 1981
Jesus Alonso Cabello 1980
Joan Tur Tur 1978
Julio Coca Carrasco 1978
Julio Garcia Sanchez 1984
Isidor Torres Mayans 1978
Rafael Maria Fernandez Nievas 1977
Vicent Llorens Mari 1980
Jordi Salewski Pascual 1982
Vicente Torres Colomar 1978
Roger Salvad6 Bosch 1984
Alberto Tur Mayans 1978
Antonio De Santis 1982
Jaime Martin Martin 1983
Jaume Llorens Mari 1980
Carlos Escriva Heredero 1985
Sergio Ferrer Juan 1990
Vicent Rosello Baidez 1980
David Quiros Polo 1986
Antonio Leo Romero 1986
Antonio Jesus Sanz Igual 1980
German Perez Mari 1981
&<
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Club/Ciutat Pos-Cat
Club Atletisme Hotel Pacha 1- M30

2-M30

Grup Esportiu Espalmador d 3- M30

Palangres Eixuts 4- M30
Ciclos Quintana 5- M30
Independiente 6- M30

7- M30
Club Hotel Pacha 8- M30
Palangres Eixuts 9- M30

Esgarrapatsibiza.Com-Vidas10- M30

C.E. Matzinats 11- M30
12- M30
C.E. Matzinats 13- M30
C.E. Matzinats 14- M30
15- M30
Triatl6 Santa Eularia 16- M30
Independiente 17- M30
18- M30
19- M30
Arkasas City 20- M30
21- M30
22- M30
Pagulerraners 23- M30

Grup Esportiu Espalmador d24- M30

25- M30

26- M30
Matats Team 27-M30
28- M30
Italya 4 Ever 29- M30
30- M30
Grup Esportiu Espalmador d31- M30

32- M30

33-M30
C.E. Matzinats 34- M30
35- M30
36- M30
37-M30

Grup Esportiu Espalmador F38- M30

itechip

1 par

1-0:31:45
17-0:36:26
14-0:36:22
15-0:36:23
16-0:36:24
21-0:37:03
22-0:37:04
30-0:37:45
29-0:37:44
32-0:38:13
37-0:38:56
39-0:39:05
46-0:39:54
40-0:39:06
43-0:39:18
50-0:40:04
57-0:41:21
58-0:41:23
56-0:41:14
62-0:41:56
71-0:43:41
75-0:44:30
74-0:44:28
78-0:44:44
86-0:45:43
81-0:45:07
89-0:46:33
91-0:47:53
92-0:47:55
105-0:50:53
103-0:50:40
104-0:50:40
113-0:55:39
117-0:56:11
115-0:56:03
116-0:56:03
120-0:58:02
123-0:58:05

T_Oficial
0:40:31
0:46:23
0:46:24
0:46:39
0:46:40
0:47:06
0:47:37
0:48:18
0:48:20
0:48:58
0:49:42
0:49:51
0:50:12
0:50:28
0:50:41
0:51:34
0:52:32
0:52:41
0:53:34
0:54:15
0:56:04
0:57:04
0:57:26
0:57:32
0:58:10
0:58:34
0:59:47
1:00:38
1:01:29
1:05:18
1:06:51
1:06:51
1:09:09
1:12:15
1:13:43
1:13:43
1:13:56
1:14:07

m/km T_Real
3:23  0:40:29
3152 0:46:22
3:52 0:46:22
3:53  0:46:36
3:53  0:46:39
3:56  0:47:05
3:58  0:47:36
4:02 0:48:17
4:02 0:48:17
4:05  0:48:57
4:09  0:49:38
4:09  0:49:51
4:11  0:50:07
412 0:50:23
4:13  0:50:41
4:18  0:51:32
423 0:52:27
4:23  0:52:37
4:28  0:53:34
4:31  0:54:12
440  0:56:01
4:45  0:56:59
4:47  0:57:18
4:48  0:57:31
4:51  0:58:05
453  0:58:31
459  0:59:41
5:03  1:00:34
5:07  1:01:27
5:27  1:05:09
5:34  1:06:45
5:34 1:06:44
5:46  1:09:01
6:01  1:12:11
6:09  1:13:39
6:09  1:13:39
6:10  1:13:47
6:11  1:13:59

MY LAPS

CrammonCrir

TEL.672 195 895

www.elitechip.net

info@elitechip.net



VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

1

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Dorsal
230

178

Pagina4 de5

Nom i Llinatges Any nax
Jose Antonio Planells Garcia 1975
Samuel Angel Urbano Segui 1977
Isidro Gil Ramos 1974
Manuel Guasch Ribas 1970
Sergio Garcia Gonzalez 1977
Gerardo Varela De Limia Chorda 1975
Juan Antonio Clapés Martinez 1972
Juan Jose Tur Rosello 1973
Antonio Ferndndez Rey 1974
Juan Jose Escandell Mayans 1977
Edu Navarro Cardona 1975
Antonio Tur Guasch 1975
Chema Martinez 1970
Cristobal Gomez Gonzalez 1973
Alejandro Castello Mari 1976
Pedro Serra Mayans 1973
Antonio Serra Juan 1976
Javier Murias Dieguez 1976
David Tur Carbonell 1973
German Stihl Rodriguez 1976
Diego Corona Bonet 1977
José Gonzalez Ferragut 1971
Desiderio Ferrer Mari 1975
Blas Gomez Ortiz 1969
Jose Antonio Colomar Ramon 1975
Jose Antonio Reverte Lorenzo 1977
Guillem Alemany Del Castillo 1971
Jordi Vidal Mari 1975
Tomas Paris Hidalgo 1970
Lluis Marqguez Rosales 1971
Fco Javier Martin Parejo 1969
Eduard Tormo Foraster 1970
Antonio Torres Tur 1972
Jaume De La Portilla Colom 1972
Jose Ferrer Colomar 1968
Juan Mari Riera 1968
Gustavo Gerlo Giglioni 1976
Carlos Mari Clapés 1974
Juan Roig Juan 1977
&<

el

Pos-Cat
1- M35

Club/Ciutat
Club Hotel Pacha

Club D" Atletisme El Hotel Pa 2- M35

Independiente 3- M35
G.E.Es Vedra 4- M35
5- M35

El Hotel Pacha 6- M35
Ibiza Trail 7- M35
C. Ciclista Sant Antoni 8- M35
Club Hotel Pacha 9- M35
Grup Esportiu Espalmador d10- M35
Restaurante El Barco 11- M35
Palangres Eixuts 12- M35
Club Hotel Pacha 13- M35
Dc 10 14- M35
15- M35

Grup Esportiu Espalmador d16- M35
Club Atletisme Santa Eularial7- M35
Corre Que Se Las Pela Y Vid 8- M35
Club Hotel Pacha 19- M35
C.E. Master Team 20- M35
Corre Que Se Las Pela Y Vi@1- M35
G.E.Espalmador 22- M35
23- M35

Grup Esportiu Espalmador D24- M35
Palangres Eixuts 25- M35
26- M35

Grup Esportiu Espalmador d27- M35
Grup Esportiu Espalmador d28- M35
Club Atletisme Santa Eulalia29- M35
30- M35

Grup Esportiu Espalmador d31- M35
32- M35

33- M35

G.E. Ciclos Quintana 34- M35
Formentera 35- M35
36- M35

37-M35

Formenterers Solidaris 38- M35
C.E. Matzinats 39- M35

itechip

1 par
2-0:31:45
3-0:32:24
5-0:34:00
8-0:35:49

12-0:36:10
9-0:35:56
13-0:36:11
10-0:36:08
20-0:36:57
18-0:36:49
23-0:37:04
26-0:37:26
31-0:37:49
35-0:38:40
38-0:39:02
33-0:38:15
42-0:39:13
36-0:38:48
41-0:39:08
49-0:40:03
51-0:40:31
55-0:41:00
53-0:40:56
52-0:40:36
54-0:41:00
59-0:41:47
66-0:42:11
65-0:42:11
63-0:41:56
67-0:42:38
69-0:42:47
72-0:44:19
76-0:44:33
82-0:45:13
77-0:44:43
79-0:44:44
94-0:48:04
97-0:50:16
102-0:50:39

T_Oficial
0:40:25
0:41:25
0:43:44
0:45:45
0:46:12
0:46:22
0:46:35
0:46:37
0:47:15
0:47:20
0:47:23
0:47:51
0:48:46
0:49:26
0:49:33
0:49:55
0:50:05
0:50:36
0:50:49
0:51:38
0:51:53
0:52:00
0:52:19
0:52:23
0:52:50
0:53:54
0:54:00
0:54:04
0:54:08
0:54:35
0:54:58
0:56:14
0:56:50
0:57:01
0:57:14
0:57:20
1:01:13
1:03:50
1:04:53

m/km T_Real
3:22 0:40:24
3:27  0:41:23
3:39  0:43:44
3149 0:45:43
351 0:46:11
3:52  0:46:20
3:53  0:46:33
3:53  0:46:35
3:56  0:47:15
3157 0:47:17
357 0:47:19
359  0:47:47
4:.04  0:48:45
4:07  0:49:24
4:08  0:49:28
4:10  0:49:53
4:10  0:50:01
4:13  0:50:32
4:14  0:50:46
4:18  0:51:35
4:19  0:51:49
4:20 0:51:56
422 0:52:14
4:22  0:52:20
4:24  0:52:47
430  0:53:51
4:30  0:53:58
4:30 0:53:59
4:31  0:54:04
4:33  0:54:28
4:35  0:54:54
4:41  0:56:10
4:44  0:56:47
4:45  0:56:53
4:46  0:57:08
4:47  0:57:16
5:06 1:01:10
5:19 1:03:44
5:24 1:04:47
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40 119 Enric Beltran Mari 1972 40- M35 100-0:50:35 1:05:18 527 1:05:12
41 114 Daniel Sachez Nicolas 1970 41-M35 121-0:58:03 1:13:56 6:10 1:13:48
42 206 Angel Castillo Torres 1977 42-M35 125-0:58:06  1:14:07 6:11  1:13:59

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T Oficial m/km T_Real
1 237  Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pach& 1-M45  6-0:35:24 (0:45:04 345 0:45:04
2 221 Esteban De Las Heras Rusifiol 1960  Club Hotel Pacha 2-M45  7-0:35:24  (0:45:07 346 0:45:05
3 165 Antonio Sufier Torres 1961 C.A. Pitius 3-M45 11-0:36:09 0:46:30 3:53 0:46:29
4 108 Aurelio Diaz Tercero 1965  Club Atletisme Santa Eularia 4- M45 34-0:38:26 ~ 0:49:30 4:08  0:49:28
5 243 Gustavo Quirés Suéarez 1967 Triatlé6 Santa Eularia 5-M45 48-0:40:03 (0:51:09 416  0:51:08
6 104 Antonio Carrefio Poley 1962 Club Atletisme Santa Eularia 6- M45 47-0:39:56  0:51:20 417 0:51:19
7 167 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius 7-M45  44-0:39:47 0:51:20 417 0:51:18
8 238 Juan Luis Nufiez Ribas 1967  Dc-10 8-M45 61-0:41:51 (0:53:32 428 0:53:29
9 103 Saul Arias Soriano 1960 9-M45 64-0:42.00 (0:53:55 4:30 0:53:49
10 201 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente 10-M45 87-0:46:05 0:57:43 4149 0:57:37
11 111 Javier Gonzalez Granado 1966 11-M45 85-0:45:31  0:57:51 449 0:57:44
12 110 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente 12-M45 83-0:45:17 (0:58:04 450 0:57:57
13 105 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente 13-M45 90-0:47:50  1:01:25 5:07 1:01:18
14 187 Arcadi Escandell Tur 1963 14-M45 96-0:50:16  1:03:50 519 1:03:44
15 166 Juan Escandell Mayans 1961  Grup Esportiu Espalmador d15- M45  98-0:50:18  1:04:57 5:25  1:04:53
16 106 Eduardo Estévez Pérez 1964 Independiente 16- M45 107-0:51:31  1:06:41 533 1:06:34
17 247 Francisco Bermell Marti 1960  Cash Loto 17-M45 111-0:55:11  1:08:57 545  1:08:50
18 261 Mariano De Rivera 1967  Formentera 18-M45 119-0:56:57 1:13:08 6:06  1:13:00

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par T_Oficial m/km T_Real
1 71 Bartolome Bonet Trias 1958 C.A. Pitius 1-M55 28-0:37:36  (0:48:40 403  0:48:38
2 102 Bartolome Roig Torres 1956  Grup Esportiu Espalmador d 2-M55 60-0:41:47  (0:53:25 427  0:53:19
3 101 Fermin Mufioz Serrano 1949 Es Verrus De Ses Salines 3-M55 99-0:50:20 1:04:01 5:20 1:03:56

&< MY LAPS

elitechip

CrammonCrip’

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



XXXIV CURSADE LA

et " Cursadela Constitucio - Cursa Popular
HE.I‘!DRJr\L JOHN TUIEE\j
Er-t Cursa Popular
e jueves, 06 de diciembre de 2012 11:00 H
w Grup Esportiu Espalmador
e
S - EI-04/2013-RU

RESULTATS CATEGORIES XXIV Cursa de la Constituci6 - Cursa Populs

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial mkm T_Real
1 59  Andrea Romero Escandell 2000  Grup Esportiu Espalmador d 1- FO4 - 0:10:30 345
2 55 Alejandra Ferrando Gartell 2001 Grup Esportiu Espalmador d 2- FO4 - 0:11:30 4:06
3 254  Maria Costa Sanchez 2000 3- FO4 - 0:12:05 419
4 87 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa 4- FO4 - 0:12:15 423
5 56 Laura Quiros Barrio 2000 5- FO4 - 0:12:27 427
6 84 Mar Leal Rosello 2001  EmaEivissa 6- FO4 - 0:12:58 4:38
7 88  Lara Huguet Ubeda 2000 Ema Eivissa 7- FO4 - 0:13:06 4:41
8 255 Claudia Ribas Lopez 2000 8- FO4 - 0:13:15 444
9 95  Elisa Perez Ribas 2001  Formentera 9- FO4 - 0:13:25 4:48
10 93 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa 10- FO4 - 0:14:09 5:03
1 85  Noelia Braza Villar del Saz 2001  Emae Eivissa 11- FO4 - 0:14:16 5:06
12 86  Ana Garcia Juan 2001 Ema Eivissa 12- FO4 - 0:14:33 5:12
13 256 Sara Moya Tur 2000 13- FO4 - 0:15:02 522
14 51 Mia Chastaing De Geofroy 2001 Grup Esportiu Espalmador d14- F04 - 0:15:22 5:29
15 52 Maria Isabel Torres Ribas 2001  EMSA 15- FO4 - 0:15:27 531

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 79 Sara Vivares Cardona 1998 C.A. Pitius 1- FO5 - 0:10:24 3:43
2 60 Cheyenne Martinez Perez 1999 Ema Eivissa 2- FO5 - 0:14:49 5:18
3 62  Carlota Otero Mari 1998  C.A. Pitius 3- FO5 - 0:16:47 6:00

Cursa Popular 2800 mts

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 65  Marina Ribas Torres 1989 1- F90 - 0:13:31 450
2 70  Antonia Mari Ortega 1969  C.A. Pitius 2- F90 - 0:16:30 554
3 258 Maria Jose Hernandez Ciriaco 1976 3- F90 - 0:17:14 6:09

pa MYLAPS

elitechip

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Povear Aar TOnas mikm TRed
1 92 Mateo Cortellano Torres 2000 Emae Eivissa 1- M04 - 0:10:19 341
2 54  Marc Joan Torres Planells 2001  EMSA 2-Mo4 - 0:10:31 345
3 T Pablo Galve Millan 2000  EmaEivissa > Mo - e
4 96 Manuel Manchado Rosado 2001 Formentera 4-Mo4 i R "
5 83 Raul Jiménez Torres 2001  EmaEivissa 5- M04 - 0:11:19 403
6 ? Dokan Yildirim 2000  Formentera 6-M04 - 0:11:27 405
7 58 Lucas Moraleda Juan 2000  Grup Esportiu Espalmadord 7-M04 - 0:11:29 406
8 57  Nestor Vicaria Torres 2000  EmaEivissa Mo — N
9 T Yeray Jimenez Dominguez 2000 9-Mo4 ) R— "
10 191 Aleix kidermann 2001  Formentera 10-Mo4 i b
11 53 Rodrigo Lebron Barrera 2001 Ema 11- M0O4 - 0:12:11 421
12 ? Josein Xifar 2001  Rumania 12-M04 - 0:12:20 4:24
13 97 Aron Bosch Ribas 2001  Formentera 13- M04 - 0:12:43 433
14 192 Yacomo Evers 2000 Formentera 14-Mos - .
15 T Nestor Navarro Tur 2000  Formentera 15- M04 - 0:13:32 450

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial mkm T_Real
1 80 Felipe Cardona Denis 1998  C.A. Pitius 1- M05 - 0:09:00 3:13
2 63 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente 2- M05 - 0:12:21 425
3 193 Jawad Jami 1999 Formentera 3- M05 - 0:12:42 4:32

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 82 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius 1- M10 - 0:08:56 3:11
2 81 Daniel Bonet Garcia 1997  C.A. Pitius 2-M10 - 0:09:30 3:24

Cursa Popular 2800 mts

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 68  Christian Torres Molina 1985  Independiente 1- M90 - 0:08:39 3:05
2 253  Ayud Benhanse 1995  Marruecos 2-M90 - 0:09:49 3:30
3 66 Miguel Ibafiez 1989 3- M90 - 0:10:41 349
4 64 Oriol Fontdevila Bosch 1990 4- M90 - 0:11:49 4:13
5 76 Miquel Salvadé Bosch 1986 Roger Ironman! 5- M90 - 0:11:59 4:17
6 73 Alex Abril Jodar 1991 Grup Esportiu Espalmador d 6- M90 - 0:12:03 4:18
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XXXIV CURSADE LA

et |V Cursadela Constitucio - Cursanins
HE.B!DRJr\L JOHN TUIEE\j
' Cursa Popular
: p jueves, 06 de diciembre de 2012 11:00H
w«w Grup Esportiu Espalmador
- T s e
o o)1 - EI-04/2013-RU

RESULTATS CATEGORIES XXXIV Cursa de la Constitucio - Cursa nins

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat  Lpa T Oficial mkm T Real
1 26 Gemma Torres Costa 2007 1- FO1 - 0:01:59
2 24 MaiaVidal Tur 2008 2Fo1 - 0:02:18
3 262 Julia Escandell Ferrer 2008  Formentera 3- Fo1 i 0:02:34

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 12  Sonia Torres Ribas 2005  EMSA 1- FO2 - 0:03:11
2 T Helena Ramirez Ripa 2004 Grup Esportiu Espalmador d 2- FO2 - 0:03:15
3 39 Natalia Garcia Mari 2004  Ema Eivissa 3- F02 - 0:03:32
4 197 Nadia Prats Palau 2005 4- F02 - 0:03:45
5 T Kiara Jimenez Dominguez 2005 5- F02 - 0:04:04
6 29 Rita Peflaranda 2005 6- F02 - 0:04:12
7 194 Mar Moreno Escandell 2005 Formentera 7- FO2 - 0:04:52

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat  1par T Oficial mkm T_Redl
1 49  Aralucero Cespedes 2002  Emae Eivissa 1-Fo3 500128 [ -
2 47 Aroa Manzano Ferrer 2002  EmacEivissa 2-Fo3 - 600128
3 43  NoraGémez Costa 2003 Grup Esportiu Espaimadord 3- FO3  7-0:01:28 ~ 0:04:47
4 4 Victoria Ferrer Costa 2002 EMSA 4-FO3  8-0:01:28  0:04:47
e Jana Ramon Mulero 2003 Emasa 5-F03  9-0:01:28 ~ 0:04:53
6 T Irene Bonet Torres 2003 6- FO3 o0tz s
. 7 """ Ana Santos Mufioz 2003 EMSA 7- FO3  14-0:01:36  0:05:06
8 41 Esther Tur Escandell 2003 Grup Esportiu Espalmadord 8- FO3  11-0:01:29  0:05:07
9 T Ines Martin Barragan 2003  EMSA S-F03 1500137
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INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Poeesl b TAROR i TRe
1 15  Pelayo Quir6s Barrio 2006 1-mo1 - 0:01:33
2 28  Javier Conill Valdivia 2006 Grup Esportiu Espaimadord 2-MO1 - 00145
3 106 Juan Torres Campos 2006  Formentera ML 00145
. 27 Juan Costa Gémez 2006  Grup Esportiu Espaimadord 4- M01 - 0:01:46
5 259 Jose Ramon Burches 2007 5-Mo1 i 0:01:53
. T Ariel Ramirez Ripa 2008  Grup Esportiu Espalmadord 6- MO1 - 0:01:55
7 20 Toni Martin Barragan 2007 7- Mol i 0:02:06
8 263 EneaFusco Blasco 2008 SMoL 0:02:24
9 ? Santos Alvarez Ayari 2008 sMoL 0:02:40

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat  Lpa T Oficial mkm T Real
. 37 Llorenc Vidal Tur 2004  Grup Esportiu Espalmadord 3- M02 - 0:02:53
2 T Jordi Mari Barbera 2004 4-M02 i 0:03:03
. 38 Lluc Pefiaranda 2004  Grup Esportiu Espalmadord 5-M02 - 0:03:03
4 100 Juan Carlos Tur Verdera 2005  Formentera 6- M2 i 0:03:11
5 ? Tristan Castello Miro 2004  Formentera 7-Mo2 i 0:03:23
6 195 Luis Moreno Escandell 2004  Formentera 8-Moz - 0:03:24
7 34 Blai Miguel Costa 2004 9-M02 - 0:03:25
8 ? Manuel Lozano Albert 2004  Emaeivissa 10- M02 i AR
9 31 David Garcia Mari 2005  EmaEivissa 11-mo2 - - 0:03:41
10 30 Marlo Palerm 2005  Emaeivissa 12-M02 - 0:04:00
11 200 Gabriel Gomez Vidal 2005 13-moz - 0:04:35
12 257 Hector Bonet Torres 2005 Moz - 0:0%:33
33 Diego Moya Dominguez 2005 21-0:03:51  Ret.
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ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Dorsal  Nomi Liinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 99 Vicent Tur Verdera 2002 Formentera 1-MO3  1-0:01:23 ' 0:04:34
X 46  Daniel Mayans Pérez 2002  Grup Esportiu Espaimadord 2-M03  3-0:01:26 = 0:04:35
3 1 Angel Unquiles Calvo 2002  C.P.Can Misses 3-M03  2-0:01:24  0:04:41
4 6 77777 Joan Antoni Prats Cardona 2003  EMSA 4-M03 - 13-0:01:35
; 198 Alejandro Prats Palau 2002 5-M03 10-0:01:29  0:04:59
5 T Luis Ferrer Colomar 2003  Grup Esportiu Espalmadord 6-M03 18-0:01:40  0:05:03
7 45 Aleix Miguel Costa 2002 -Mo3 1700130
8 9 Jesus Lopez Mufioz 2003 EMASE 8-M03 16-0:01:38 (0:05:18
o T Asier Fernandez 2002  Grup Esportiu Espalmadord 9-M03 19-0:01:46  0:05:18
10 5 ————— David Ruzafa Pedrosa 2002 10-M03 12-0:01:34  0:05:52
1 42 Pau Gomez Castello 2003 Grup Esportiu Espalmador d11- M03  20-0:01:52 ~ 0:07:24
2 20 Ethan Lopez Ballester 2003 12-M03 21-0:01:53  0:07:24
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